
RJEŠENJE •

o
izbore načelnika Opčine

Viškovo

Stranica 1646 - broj 25
	

SLU2BENE NOVINE	 Ponedjeljak, 19, rujna 1994.

Opdina Viškovo
20.

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 16/93) Općinsko vijeće Op-
ćine Viškovo, na sjednici održanoj 16. rujna 1994. godine
donosi

ODLUKU
o

nespojivosti obnašanja
dužnosti u Opčinskom viječu 1 Poglavarstvu

Vijećnik u Općinskom vijeću Općine Viškovo ne može
istovremeno obnašati dužnost kao član Poglavarstva Op-
ćine Viškovo.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja

Klasa: 021-05/94-12
Viškovo, 16. rujna 1994.

OPČ INSKO VIJE ĆE OPĆ INE VIŠKOVO

Predsjednik
Opčinskog vijeća
Opčine Viškovo

Bruno Ottochian, v.r.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-05/94-13
Viškovo, 16. rujna 1994.

OPĆ INSKO VIJE ĆE OPĆ INE VIŠKOVO

Predsjednik
Opčinskog vijeća

• Općine Viškovo
• Bnum Ottochian, v.r.

22.
Na temeliu članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 92/93 i 117/93) i
članka 25. Statuta Opčine Viškovo (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 16/93) Op činsko vijeće Op-
ćine Viškovo, na sjednici održanoj 16. rujna 1994. godine
donijelo je

Goran PETRC, izabran je za načelnika Opčine Vi-
škovo.

21.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 92/93 i 117/93) i
članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 16193) Općinsko vijeće Op-
čine viškovo, na sjednici održanoj 16. rujna 1994. godine
donijelo je

RJEŠENJE
o

razrješenju naćelnika
Opčine Viškovo

1.

Boris Detan, dosadašnji na čelnik Općine Viškovo, razr-
ješuje se dužnosti na čelnika Opčine Viškovo, a na vlastiti
zahtjev.

11.

Boris Detan razrješuje se dužnosti na čelnika s danom
30. rujna 1994. godine.

Goran PETRC, obnašat će dužnost načelnika Općine
Viškovo s danom 1. listopada 1994. godine.

•Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit če se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-05/94-14
Viškovo: 16. rujna 1994.

OPĆ INSKO VIJE ĆE OPĆ INE 'VIŠKOVO

Predsjednik
Opčinskog vijeća
Općine Viškovo

Bruno Ottochian v r• •

23.
• Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 92/93 i 117/93) i
Članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Zu-



Ponecljeljak, 19. rttina 1994.	 SLUIBENE NOVINE
	

Stranica 1647 — broj 25

panije primorsko-goranske broj 16/93) Općinsko vije će Op-
ćine Viškovo, na sjednici održanoj 16. rujna 1994. godine
donijelo je

RJEŠENJE

razrješenju člana Poglavarstva
Općine Viškovo

Edo Prpić , dosadašnji član Poglavarstva Općine Vi-
škovo, zadužen za resor gospodarstva, poduzetništva i rob-
nih rezervi, razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva Op-
ćine Viškovo, a na vlastiti zahtjev.

Edo Prpić , razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva s
danom 30. rujna 1994. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-05/94-15
Viškovo: 16. rujna 1994.

OP Ć INSKO VIJE Ć E OP Ć INE VIŠKOVO

Predsjednik
Općinskog vije ća
Općine Viškovo

Bruno Ottoehian, v.r.

24.
Na temelju č lanka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 92/93 i 117/93) i
članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 16/93) Op ćinsko vije će Op-
ćine Viškovo, na sjednici održanoj 16. rujna 1994. godine
donijelo je

RJEŠENJE

razrješenju člana Poglavarstva
Općine Viškovo

Dragan Škrobonja, dosadašnji član Poglavarstva Op-
ćine Viškovo, zadužen za resor komunalija, urbanizma i
zaštite čovjekove okoline, razrješuje se dužnosti člana Po-
glavarstva Općine Viškovo, a na vlastiti zahtjev.

Dragan Škrobonja, razrješuje se dužnosti člana Pogla-
varstva s danom 30. rujna 1994. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 021-05/94-16
Viškovo: 16. rujna 1994.
OP Ć INSKO VIJE Ć E OP Ć INE VIŠKOVO

Predsjednik
Općinskog jvieća
Općine Viškovo

Bruno Ottochian, v.r.


